
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  12/2019 - PR 35/201935/201925/04/2019Folha:  1/3
       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
35/201912/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL09/05/201909/05/2019CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGEM, DUPLAGEM E VULCANIZAÇÃO PARA A SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS, AGRICULTURA E SANEAMENTO AMBIENTAL E PARA O TRANSPORTE ESCOLARSequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemBORILLI PNEUS LTDA     (5283)16 RECAPAGEM PNEU 18.4-30 - Marca: VIPAL UN 10,00  0,0000 1.500,00    15.000,0034 RECAPAGEM PNEU 12.5 R16 - Marca: VIPAL UN 6,00  0,0000 380,00    2.280,0035 VULCANIZAÇÃO PNEU 12.5 R16 - Marca: VIPAL UN 6,00  0,0000 149,00    894,00Total do Fornecedor: 18.174,00DANIEL CARLOS GRIS     (5507)1 DUPLAGEM  PNEU 12.5/80-18 - Marca: GRIS UN 8,00  0,0000 580,00    4.640,002 DUPLAGEM PNEU 12-4-24 - Marca: GRIS UN 4,00  0,0000 740,00    2.960,003 DUPLAGEM PNEU 1300-24 - Marca: GRIS UN 6,00  0,0000 780,00    4.680,004 DUPLAGEM PNEU 14.17.5 - Marca: GRIS UN 2,00  0,0000 765,00    1.530,005 DUPLAGEM PNEU 14.9-24 - Marca: GRIS UN 2,00  0,0000 790,00    1.580,006 DUPLAGEM PNEU 1400-24 - Marca: GRIS UN 6,00  0,0000 900,00    5.400,007 DUPLAGEM PNEU 18.4-30 - Marca: GRIS UN 6,00  0,0000 1.000,00    6.000,008 DUPLAGEM PNEU 19.5L24 - Marca: GRIS UN 8,00  0,0000 900,00    7.200,00Erval Velho,   9   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  12/2019 - PR 35/201935/201925/04/2019Folha:  2/3DANIEL CARLOS GRIS     (5507)13 RECAPAGEM PNEU 1400-24 - Marca: RUZI UN 12,00  0,0000 1.240,00    14.880,0036 DUPLAGEM PNEU 12.5 R16 - Marca: GRIS UN 2,00  0,0000 570,00    1.140,00Total do Fornecedor: 50.010,00F. VACHILESKI & CIA LTDA     (5134)14 RECAPAGEM PNEU 14-17- 5 - Marca: VIPAL UN 2,00  0,0000 759,00    1.518,0018 RECAPAGEM PNEU 19.5L24 - Marca: VIPAL UN 20,00  0,0000 1.550,00    31.000,0021 RECAPAGEM PNEU 750-16 BORRACHUDO - Marca: VIPAL UN 4,00  0,0000 247,00    988,0022 RECAPAGEM PNEU 900/20 BORRACHUDO - Marca: VIPAL UN 4,00  0,0000 330,00    1.320,0029 VULCANIZAÇÃO PNEU 14-17.5 - Marca: VIPAL UN 4,00  0,0000 138,00    552,0032 VULCANIZACAO PNEU 19.5L24 - Marca: VIPAL UN 20,00  0,0000 285,00    5.700,00Total do Fornecedor: 41.078,00GRANDO PNEUS LTDA - ME     (5058)12 RECAPAGEM PNEU 1300-24 - Marca: RUZI UN 12,00  0,0000 1.075,00    12.900,0015 RECAPAGEM PNEU 14-9-24 - Marca: RUZI UN 2,00  0,0000 940,00    1.880,0023 VULCANIZAÇÃO PNEU 1.300 -24 - Marca: RUZI UN 12,00  0,0000 288,00    3.456,00Total do Fornecedor: 18.236,00IVANETE CARRARO CASARIL EIRELI     (5506)10 RECAPAGEM PNEU 12.5/80-18 - Marca: DREBOR UN 16,00  0,0000 674,00    10.784,0011 RECAPAGEM PNEU 12-4-24 - Marca: DREBOR UN 10,00  0,0000 870,00    8.700,0017 RECAPAGEM PNEU 18-4-34 - Marca: DREBOR UN 2,00  0,0000 1.695,00    3.390,0019 RECAPAGEM PNEU 215/75R17.5 BORRACHUDO - Marca:DREBOR UN 16,00  0,0000 300,00    4.800,0020 RECAPAGEM PNEU 23/1-26 GARRA ALTA - Marca: DREBOR UN 2,00  0,0000 2.600,00    5.200,0027 VULCANIZAÇÃO PNEU 14.9-24 - Marca: DREBOR UN 6,00  0,0000 180,00    1.080,0028 VULCANIZACAO PNEU 1400-24 - Marca: DREBOR UN 12,00  0,0000 280,00    3.360,0030 VULCANIZAÇÃO PNEU 18.4-34 - Marca: DREBOR UN 4,00  0,0000 250,00    1.000,0031 VULCANIZAÇÃO PNEU  18-4-30 - Marca: DREBOR UN 10,00  0,0000 280,00    2.800,0033 VULCANIZAÇÃO PNEU 23/1-26 GARRA ALTA - Marca: DREBOR UN 4,00  0,0000 400,00    1.600,00Total do Fornecedor: 42.714,00Erval Velho,   9   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  12/2019 - PR 35/201935/201925/04/2019Folha:  3/3

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.015.3.3.90.00.00.00.00.00 (64),  2.027.3.3.90.00.00.00.00.00 (106),  2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (116),2.030.3.3.90.00.00.00.00.00 (133)

R. K. KASCZUK & CIA LTDA     (5614)25 VULCANIZAÇÃO PNEU 12.4-24 - Marca: RAYTAC UN 10,00  0,0000 165,00    1.650,0026 VULCANIZAÇÃO PNEU 12.5.80.18 - Marca: RAYTAC UN 12,00  0,0000 180,00    2.160,00Total do Fornecedor: 3.810,00RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA     (5059)9 RECAPAGEM PNEU 1000 /R20 BORRACHUDO. A BORRACHADEVE TER ESPESSURA MÍNIMA DE 21mm - Marca:RUBBERNEW UN 60,00  0,0000 440,00    26.400,0024 VULCANIZACAO PNEU 1000-20 - Marca: RUBBERNEW UN 10,00  0,0000 147,00    1.470,00Total do Fornecedor: 27.870,00Total Geral: 201.892,00

Erval Velho,   9   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR


